PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.631 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012.

DENOMINA DE JOEL MOREIRA O

LOGRADOURO PÚBLICO QUE ESPECIFICA.

A Câmara Municipal de Patrocínio aprovou e o Prefeito Municipal

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - O logradouro público localizado no loteamento Jardim Sul IV,

conhecido como Rua 30 passa a denominar-se RUA JOEL MOREIRA.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG., 26 de dezembro de 2012.

L J C ( dI S' .uca\s amp. s ~ lquelra

~refeito Municipal

Autores: Vereadores Marta Regina de Queiroz Elias, Claudio Alcântara e José de
Arimatéia Neves

~UVliçada(O)-J_om~t:.< ...L.
.. 0M.h.C~ ...em 05./.9. '12013
. I <::;pago.._ e afixada(o) no placard

da Prefeitura Municipal de Patrocínio
deQ1-..I.Q .. 12013 a .l.~ ../.P.!./2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001